
Vážení rodiče, 
ještě před termínem řádného zápisu si z pohodlí domova vyplníte elektronickou žádost a tím své dítě
„předzapíšete“ do mateřské školy. Údaje z této žádosti jsou ihned odeslány do účtu MŠ přes aplikaci
Twigsee a na Vás je, pouze si vyplněnou žádost vytisknout a navštívit s ní lékaře ohledně potvrzení -
Ostatní důležité informace ke správnému vyplnění naleznete na našich web. stránkách ve složce:
Rodiče /Zápis do MŠ. 
Poté už bude zbývat poslední krok a to dostavit se v den řádného zápisu (15. 5. 2024) do MŠ.

Tím, že MŠ bude mít potřebné údaje již k dispozici, bude celý proces zápisu Vašeho dítěte zkrácen na
minimum. Veškeré Vámi vyplněné údaje jsou přímo předávány MŠ v zašifrované podobě a nikdo jiný
kromě MŠ k nim nemá přístup. 
Elektronický předzápis však není povinný i nadále platí termín řádného zápisu 15. 5. 2024.

Č. j.: KOM/114/2021. Účinnosti a platnosti tato směrnice nabývá dnem 1. 3. 2021.

PŘEDZÁPIS

https://registrace.twigsee.com/f1/materskaskolact/503E2E68-AF92-49C3-8EC0-
0F13AE11447A/prihlaskakpredskolnimuvzd

QR kód:

odkaz - předběžná přihláška:

Děti, které už jsou v mateřské škole se znovu přihlašovat na další školní rok nemusí, pokračují
automaticky. 
To platí i pro děti s odkladem školní docházky, jen tuto informaci musí zákonný zástupce sdělit
ředitelce školy.

Elektronický předzápis probíhá od 24. 4. - 14. 5. 2024 (17:00 hodin)

Mateřská škola Čtyřlístek Masarykova 1585, 288 02 Nymburk
Komenského 589/12, Nymburk, Středočeský kraj, 28802, Česká republika, IČO: 49862570, 325519512,

msctyrlistek@zs-komenskeho.cz, http://www.zs-komenskoho.cz8

https://registrace.twigsee.com/f1/materskaskolact/503E2E68-AF92-49C3-8EC0-0F13AE11447A/prihlaskakpredskolnimuvzd
https://registrace.twigsee.com/f1/materskaskolact/503E2E68-AF92-49C3-8EC0-0F13AE11447A/prihlaskakpredskolnimuvzd

